In cemiterio non est crux.

1616 die XXVI februarii

Visitatio ecclesie parochialis sub titulo sancte Marie de Azo cuius titularis est reverendissimus episcopus Aleriensis, cuius annui reditus sunt librarum mille.

In primis visitavit altare maius, quod est debite mensure.

Non adest icona sed tantummodo statua marmorea beate Marie Virginis, que manet in quedam fenestra in medio altaris.

Adsunt solo dua candelabra lignea cum una cruce lignea parum decens.

Petra sacrata est debite mensure cum sua capsula lignea.

Non adest tabella secreta misse continens.

Fenestre que sunt a lateribus altaris crateis ferreis muniuntur.

Omnia paramenta ad usum altaris sunt communia con [*a été corrigé comme suit*] : Omnibus paramentis ad usum altaris indiget.

Adsunt decem sepulcra, que habent tantum unum cooperculum.

Il n'y a pas de croix dans le cimetière.

26 février 1616.

Visite de l'église paroissiale sous le titre de Santa Maria de Lazio, dont le titulaire est le révérendissime évêque d'Aleria, dont les revenus annuels sont de mille livres.

En premier lieu, il a visité le maître autel, qui est à la dimension requise.

Il n'y a pas de tableau mais seulement une statue en marbre de la bienheureuse Vierge Marie qui se trouve dans une niche au milieu de l'autel.

Il y a seulement deux chandeliers en bois avec une croix en bois peu décente.

La pierre consacrée est à la dimension requise, avec son cadre en bois.

Il n'y a pas la tablette des secrètes de la messe.

Les fenêtres qui sont sur les côtés de l'autel sont munies de grille de fer.

Tous les parements pour l'autel sont communs avec [*a été corrigé comme suit*] : Il manque tous les parements pour l'autel.

Il y a dix tombeaux, qui ont seulement un couvercle.

Tectum est pluviosum et ruinosum, parum decens.

Cimiterium est hominibus et brutis patens, non adest crux, adsunt etiam quedam arbores et plante lentrischii, ossa sunt sparsa per ipsum.

[56v] 1616 die martis 16 februarii in tertiis

Visitatio ecclesiae sancti Nicolai de Ortega, cuius rector est reverendus Antonius de Canevaggia iam octo annos, reddictus centum libre, animas sexagintasex.

Non tantum in titulum propter parvitatem reddictus.

Non adest sanctissimum Sacramentum propter distantiam habitationibus et paupertatem loci.

Unicus calis cum patena sculpta.

Pissis sine demptulo, sine bursa et sine velo pro infirmis.

Corporalia, purificatoria et amictus sine crucis.

Missale antiquum et vetustum.

Unicum pallium ceruleum ex panno.

Unica planeta viridis cum stola et panno ceruleo et manipulo indigno diversis coloris.